Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 109/2017, o qual solicita providências para a poda de árvore localizada na Rua dos

Rouxinóis (antiga rua 4), n°210, em frente a Escola E.E Ivone Nogueira de Azevedo, no Bairro Beta.

REQUERIMENTO N° 774/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 109/2017. O QUAL SOLICITA PROVIDÊNCIAS
PARA A PODA DE ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA DOS
ROUXINÓIS (ANTIGA RUA 4). N° 210, EM FRENTE A ESCOLA E.E.
IVONE NOGUEIRA DE AZEVEDO. NO BAIRRO BETA.

PROTOCOLO GERAL hl* 937/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 11:45

111111111111111111111

APROVADO

13 MAR, Z017

Vereador Carlos Moura - Magrão
	 Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°109/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°154/2017

— GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação está incluída na

programação de serviços a serem executados, porém foi realizada a poda pela Edp Bandeirantes tirando

somente os galhos e folhagens próxima a fiação de rede elétrica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 109/2017, o qual solicita providências para

a poda de árvore localizada na Rua dos Rouxinóis (antiga rua 4), n°210, em frente a Escola E.E Ivone

Nogueira de Azevedo, no Bairro Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2017.

Veie. cíf Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1